PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTÃO EFICIENTE"
AOMI 2017 t2020

Ce5lôc !iaenle

-
DECRETO No 127 t2017.

"Decreta Feriado Municipal e dá
outras providencias"

O PREFETTO MUNtCtpAL DE DtANOpOLtS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MoREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1o - Feriado no município de Dianopolis-To, no dia 0B de Março de 2017 em
decorrência do DIA INTERNACIONAL DA MULHER, conforme a Lei Municipal no.
1',t90t2011

Art.2o - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação

Art. 30 - Revogam-se as disposiçoes em contrario

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, 60 dia do mês de Março de 20i7.

PUBLIQUE.SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

l

de Administração e Patrimônio

Publicaçâo
Ceflifico para os devrdos fins que âfixei o (a) pÍesente, no
PLAq!RD da PÍefeilura Mun De Dianópolis - TO